
-ü,
-.<I'-

r.,7-

Municipalidad
de Chillán Viejo Alcalfia

NOMBRA CONTRAPARTE MUNICIPAL PARA
IMPLEMENTACION DE CODIGOS DE ETICA EN EL
SECTOR MUNICIPAL.

DECRETO ALCALDICIO N" 2.333
Chillán Viejo, 18 de Julio de 2018

VISTOS:
Facultades que me conf¡ere la Ley No 18.695 Orgánica Constitucional de

Municipalidades, vigente.

CONSIDERANDO:

Convenio para lniciar el Programa de Elaboración de Códigos de Ét¡ca
Municipales, Alianza Anticorrupción UNCAC Ch¡le, donde participan la Contraloria General de
la Republica, Servicio de Registro Civil, Naciones Unidas y la Municipalidad de Chillán Viejo.

Necesidad de contar con funcionarios municipales que cumplan la
función de contraparte para la ejecuclón del Programa de Elaborac¡ón de Códigos de Ética
Mun icipales.

DECRETO:
A).- NOMBRASE al Director de Control lnterno Municipal, como

Contraparte Municipal para la ejecución del Programa de Elaboración de Códigos de Etica
Mun icipales:

"?".-\,-
l=

(

't. Nombre del funcionario
2. R.U,T,:
3. Cargo:
4. Correo electrón¡co:
5. Teléfono oficina:
6. Celular:

OSCAR ESPINOZA SANCHEZ
14.322.862-2
Director de Control lnterno Mun¡c¡pal
control@ch¡llanv¡ejo.cl
42-2201503
993r'20206

FERNANDO SILVA CARCAMO
15.369.661-6
Director de Seguridad Pública
segur¡dadpublica@ch¡llanv¡ejo.cl
42-2201543
990162962

B).- NOMBRASE al Director de Seguridad Püblica, como Subrogante de
la Contraparte Municipal para la ejecución de este Convenio:

C).- COMUNIQUESE este
República y Unidades Municipales involucradas.

De b a la Contraloría eral de la

, COMUt.¡IQU SE,

IP OS
CA DE

RIQUEZ HENRIQUEZ
ARIO MUNICIPAL

UAV/H
D¡sfi
Sres. Contral eneral de la República; Sr. Fel¡pe Aylw¡n L., Alcaldei Sra. Carol Lagos v., Administradora

Municipal (AM); Sr
Oscar Espinoza S

Henríquez H., Secretar¡o [/unic¡pal(SM), Sra. Pamela Muñoz V., Directora DAF; Sr

ANOTEI

L
Yo

E

., Di rC ntrol lnterno (DCl)

18 iul z0t8

L Nombre del funcionar¡o:
2. R.U,T.:
3. Cargo:
4. Correo electrón¡co:
5. Teléfono ofic¡na:
6. Celular:

f,

.(d
,§
f:

ADMISTRATIVO
Resaltado

ADMISTRATIVO
Resaltado

ADMISTRATIVO
Resaltado

ADMISTRATIVO
Resaltado


